ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ МАРГАРИТОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЗОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   ​«16» августа 2019 г.                              №   67                                           с. Маргаритово

Об утверждения Положения «О Порядке и условиях предоставления в аренду муниципального имущества, включенного в перечень муниципального имущества Маргаритовского сельского поселения, предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»

В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 N 209-ФЗ "О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации", Федеральным законом от 26.07.2006 N 135-ФЗ "О защите конкуренции", Решением Собрания депутатов Маргаритовского сельского поселения от 20.01.2012 г. № 78 «О внесении изменений в Решение Собрания депутатов Маргаритовского сельского поселения  № 35 «а» от 15.12.2006 г.  «Об утверждении  Положения о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Маргаритовского сельского поселения, «Об учете муниципального имущества и ведения реестра муниципального имущества Маргаритовского сельского поселения», Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава муниципального образования «Маргаритовское сельское поселение»

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Утвердить Положение "О порядке и условиях предоставления в аренду муниципального имущества, включенного в Перечень муниципального имущества Маргаритовского сельского поселения, предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства" (Приложение).

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте Маргаритовского сельского поселения Азовского района в сети Интернет по адресу: маргаритовское.рф.
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Маргаритовского

сельского поселения                                                                                        А.В. Гончаров